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Käytämme evästeitä verkkosivustollamme  tehdäksemme käyttökokemuksestasi mahdollisimman miellyttävän. Lisäksi analysoimme sivustovierailuja ja kohderyhmiä voidaksemme tarjota sinulle olennaista tietoa ja kiinnostavaa markkinointisisältöä. Klikkaamalla ”Hyväksyn” hyväksyt kaikkien evästeiden käytön. 
EvästeasetuksetHYVÄKSY


Manage consent

  
	
		  
			
			Close
		  
		  
			
	
		
			
				Tietosuojan yleiskuvaus
				
					Tämä verkkosivusto käyttää evästeitä käyttökokemuksen parantamiseen selatessasi verkkosivustoa. Näistä evästeet, jotka luokitellaan tarpeen mukaan, tallennetaan selaimeesi, koska ne ovat välttämättömiä verkkosivuston perustoimintojen toiminnalle. Käytämme myös kolmannen osapuolen evästeitä, jotka auttavat meitä analysoimaan ja ymmärtämään, miten käytät tätä verkkosivustoa. Nämä evästeet tallennetaan selaimeesi vain suostumuksellasi. Sinulla on myös mahdollisuus kieltäytyä näistä evästeistä. Joidenkin evästeiden käytöstä kieltäytyminen voi kuitenkin vaikuttaa selauskokemukseesi.

				

							

		

		
												
						
							
								Necessary							
															
									
									Necessary
								

								Always Enabled
													

						
							
								
									Tarvittavat evästeet ovat ehdottoman välttämättömiä verkkosivuston moitteettoman toiminnan kannalta. Tähän luokkaan kuuluvat vain evästeet, jotka takaavat verkkosivuston perustoiminnot ja turvaominaisuudet. Nämä evästeet eivät tallenna mitään henkilökohtaisia tietoja. 								

							

						

					

																	
						
							
								Non-necessary							
															
									
									Non-necessary
								

													

						
							
								
									Evästeitä, jotka eivät välttämättä ole välttämättömiä verkkosivuston toiminnalle ja joita käytetään nimenomaan käyttäjien henkilökohtaisten tietojen keräämiseen analytiikan, mainosten tai muun upotetun sisällön kautta, kutsutaan ei-välttämättömiksi evästeiksi. Käyttäjän suostumus on pakollinen ennen näiden evästeiden suorittamista verkkosivustollasi. 								
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